



Govt. of NCT of Delhi
Department of Social Welfare
7th Floor, MSO Building, I.P. Estate
New Delhi-110002



NOTICE

INVITING APPLICATION FROM VOLUNTARY ORGANIZATIONS FOR GRANT-IN-AID

Applications are invited from eligible Voluntary Social Welfare Institution/Organizations engaged in social welfare work within the National Capital Territory of Delhi for the financial year 2022-23 under the scheme of "The Grants to Social Welfare Institutions/Organizations by the Government of National Capital Territory of Delhi Rules, 2008".

The organizations have to submit two sets (hard copy) of applications duly signed & stamped by authorized signatory (alongwith Name and Designation) in Voluntary Action Cell (VAC), Department of Social Welfare, Govt. of NCT of Delhi, 7th Floor, MSO Building, I.P. Estate, New Delhi -110002 by last date **30 September, 2022 till 5.30 pm**

Details regarding, the scheme and procedural instructions are available at the hyperlink <http://www.socialwelfare.delhigovt.nic.in>

Director
Deptt. of Social Welfare



राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार

समाज कल्याण विभाग

सातवां तल, MSO बिल्डिंग,
आई पी स्टेट,
नई दिल्ली-110002



सूचना

स्वैच्छिक संगठनों को अनुदान सहायता प्रदान करने के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित करना

"राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में कार्यरत स्वैच्छिक समाज कल्याण संस्थानों/संगठनों को अनुदान नियमावली 2008 के अंतर्गत वर्ष 2022-23 में अनुदान सहायता प्रदान करने के लिए पात्र संगठनों से आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

संगठनों के आवेदन करने की अंतिम तिथि 30 सितम्बर 2022 को सांय 5.30 बजे तक स्वैच्छिक कार्य प्रकोष्ठ (VAC), समाज कल्याण विभाग राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र सातवां तल, एम. एस. ओ. बिल्डिंग, आई. पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002 में अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता (नाम एवं पद के साथ) द्वारा स्टाम्प युक्त एवं विधिवत हस्ताक्षरित आवेदन की हार्ड कॉपी के दो सेट्स जमा करने होंगे। योजना एवं प्रक्रियागत अनुदेशों से संबन्धित विवरण हाइपरलिंक www.socialwelfare.delhigovt.nic.in उपलब्ध है।

निदेशक

समाज कल्याण विभाग